（公社）通販協第04-22号
令和4年12月2日

会 員 各 位

公益社団法人  日本通信販売協会
会 長  粟野 光章

新年賀詞交歓会（九州）開催のお知らせ
謹啓  貴社におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
 さて、当協会では新年を迎えるに当たり会員相互の交流を図るとともに、会員各社と協会の一層の発展
を祈念すべく、下記のとおり、新年賀詞交歓会を開催いたします。ご多用のこととは存じますがお誘い合わ
せの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、会場へのご参加が難しい会員社向けにオンラ
イン配信も実施いたします。

謹白

記

◆日    時：令和５年１月２０日（金）１７時００分～１８時３０分

◆場    所：ホテルオークラ福岡 ３階 「メイフェア」

（福岡県福岡市博多区下川端町3-2 博多リバレイン）

◆対    象：JＡＤＭＡ正会員・賛助会員

◆申込期限：令和５年１月１６日（月）まで  ※定員に達した場合はその時点で締め切ります。

◆定    員：１社２名様まで（先着順）

◆会    費：正会員\5,000／賛助会員\8,000（お一人様/税込）

会費は下記口座へ令和５年１月１７日（火）までにお振込みください。
振込口座  みずほ銀行  新橋支店（普）１７０３８８３
口座名  公益社団法人  日本通信販売協会
ﾌﾘｶﾞﾅ シヤ）ニホンツウシンハンバイキヨウカイ
店番号  １３０  金融コード  ０００１

    ※ご入金いただいた後、都合によりご欠席される場合は返金いたしかねますので予めご了承ください。

◆申込方法：  参加対象はJADMA正会員・賛助会員のみです。

 申込みWEBフォームより、次ページの注意事項をご確認のうえお申込みください。

 ➤会場参加（ https://76auto.biz/jadma83/regires/gashi23-kyusyu.htm ）

https://76auto.biz/jadma83/regires/gashi23-kyusyu.htm

＜お申し込み先及びお問合せ先＞
公益社団法人日本通信販売協会

〒103-0024 中央区日本橋小舟町３－２  リブラビル２階

TEL：03-5651-1155 ／  FAX：03-5651-1199

―ご参加に伴う注意事項（九州会場）―

【会場参加】

※受付開始は、16時40分頃～を予定しております。開始時刻直前は混雑が予想されますので、お時間

に余裕をもってお越しください。

※会場参加申し込みのない方のご入場は、お断りさせていただきます。

※お申し込み後、ご都合によりキャンセルされる場合は、事務局までご連絡をお願いします。

※1社3名様以上のお申込みをご希望の場合は、事務局までお問合せください。

※ご来場前に手洗い・うがいをお願いいたします。また、会場に設置する消毒液にて手指消毒にご協力く

ださい。

※会場検温の結果、37.5度以上の発熱のある方、倦怠感・頭痛・咳・のどの痛み等の風邪の症状や味

覚嗅覚異常のある方は、ご入場いただけません。

※感染予防のため、飲食をされる際は黙食を徹底のうえ、会話をする際は必ずマスクを着用してください。

※感染状況により、フードのご提供を取りやめる場合がございます。

※感染状況により、開催を中止とした場合は、ＨＰおよび申込者メールアドレス宛にご連絡差し上げます。

なお、開催中止となった場合のみ、返金対応させていただきます。（フード、ドリンクのご提供状況に関

わらず、開催された場合は返金いたしませんので、予めご容赦ください。）

※当日現金でのお支払いは受け付けておりません。

◆以下に該当する方は当日のご来場をお控えください。

・体調がすぐれない場合(咳・発熱・風邪の症状がある など)

・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある場合

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航並

びに当該在住者との濃厚接触がある場合